MES

DWW wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww W ww W W W W w W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W

NIVEL ENTI

ENTIDAD

OEE

163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163

LINEA

CEDULA
4081483
4081483
4081483
4108659
4108659
5521076
5521076
4536118
4536118
5371154
5371154
1318925
1318925
4991898
4991898
4117606
4117606
1929619
1929619
1772682
1772682
2460154
2460154
3706320
3706320
4459420
4459420
1638921
1638921
2142473
2142473
2569642
2569642
1854981
1854981
5358222
3762642
6963810
3447275
4897972
5369304
5369304
5369304
5369304
4825814
5763347
4466687
4566734
5097506
2172688
2567745
3680414
7760771
1278598
4117651
4117651
4117651
4117651
4846541
5877382
5371140
4428305
4891545
1719737
3200309
2410908
6280583
2442224
4065776
4256575
7223242
5165549
3888784
5003550
1989226
5405891
5763294
5221685
7476331

NOMBRES
Guido Avel
Guido Avel
Guido Avel
Liz Lorena
Liz Lorena
EDGAR DANI
EDGAR DANI
Fanny

Fanny

Sadi Ester
Sadi Ester
Gustavo Dan
Gustavo Dan
Oderlei Luis
Oderlei Luis
Cristhian Ruk
Cristhian Ruk
Alejandro
Alejandro
Giovani
Giovani
Carlos Alcide
Carlos Alcide
Jair

Jair

Felix

Felix

Carlos.
Carlos.
Dalirio
Dalirio
Carlos Migue
Carlos Migue
Cozme Dami
Cozme Dami
Aldo
Juaquina
Mirna

Anibal
Fabian
Rodrigo
Rodrigo
Rodrigo
Rodrigo
Victor

Sergio
Cervelio
Celso
Sandra Rocio
LUCIANA
EULOGIO
GLADYS
JUAN ESTEBA
ALCIDES RAN
Luis

Luis

LuIs

Luis

Gessica Karir
Julia Caroline
Martin

Fabio
JOANNA VAL
DEMETRIA FI
HECTOR FRA
VALERIO
SHIRLEY ARA
BENITO RAM
VANESSA ISA
MARIA NOEL
MARIA DE LA
EVARISTO
HEBER
FEDERICO
ROGELIO
LUANA IGNA
LUZ ANDREA
DELIA
MARCO

APELLIDOS ~ ESTADO
Avala Corone Permanente 14000000
Avala Corone Permanente 5000000
Avala Corone Permanente 1200000
Gomes Permanente 2300000
Gomes Permanente 1000000
RAMIREZ LOF Permanente 2500000
RAMIREZ LOF Permanente 1000000
Cacerez Barb Permanente 3500000
Cacerez Barb Permanente 1350000
Delvalle Ama Permanente 3000000
Delvalle Ama Permanente 1350000
Salinas Villalk Permanente 5800000
Salinas Villalt Permanente
Hohn Permanente 5800000
Hohn Permanente
Gaona Aquin Permanente 5800000
Gaona Aquin Permanente
Fernandez Permanente 5800000
Fernandez  Permanente
Dal Toe Permanente 5800000
Dal Toe Permanente
Gaona Aquin Permanente 5800000
Gaona Aquin Permanente
Egewarth Rol Permanente 5800000
Egewarth Rol Permanente
Chaparro Mz Permanente 5800000
Chaparro Mz Permanente
Beckhauser Permanente 5800000
Beckhauser Permanente
Manthey ~ Permanente 5800000
Manthey ~ Permanente
Gimenez Ver Permanente 5800000
Gimenez Ver Permanente
Gimenez Ben Permanente 5800000
Gimenez Ben Permanente
Herrera Mor: Contratado 3000000
Peralta Lope: Contratado 2000000
Cabrera Rodi Contratado 1000000
Gil Contratado 2500000
Ferreira Love Contratado 4000000
Santander Gi Contratado 3300000
Santander Gi Contratado 300000
Santander Gi Contratado 350000
Santander Gi Contratado 200000
Fretes Sanab Contratado 2000000
Baez Cardoz Contratado 2000000
Arelavos Duz Contratado 2500000
Sanchez Lope Contratado 4000000
Mendez Jara Contratado 2800000
SANTACRUZ ! Contratado 1500000
AYALA CARIZ Contratado 800000
PORTILLO AC Contratado 2800000
Cabrera Rodi Contratado 2000000
RUIZ DIAZ SA Contratado 2500000
Peralta Mier¢ Contratado 2500000
Peralta Mier¢ Contratado 350000
Peralta Miere Contratado 500000
Peralta Mier¢ Contratado 250000
Garay Benite Contratado 2000000
Benitez Lope Contratado 1300000
Paniagua San Contratado 2000000
Franco Almei Contratado 2000000
VIVEROS BAR Contratado 2500000
BAREIRO  Contratado 4000000
PANIAGUA N Contratado 3000000
PERALTA  Contratado 2000000
AGUILERA FL Contratado 2000000
MONZON  Contratado 2000000
GONZALEZ IB Contratado 2000000
MENDEZ LEG Contratado 2000000
TORRES Contratado 2000000
ROMAN AGU Contratado 2000000
DAVALOS AR Contratado 2000000
FARINA BENI Contratado 2000000
GOMEZ ALVA Contratado 2000000
RUIZ DIAZ RL Contratado 500000
MALDONAD( Contratado 500000
VILLALBA AM Contratado 1400000
2000000

MACIEL SOS# Contratado

LIC. FANNY CACEREZ BARBOZA
Secretaria General

REMUNERAC OBJETO GTC F.F.

144

144

CATEG PRESUP
30 MUN 14000000
30 MUN 5000000
30 MUN 1200000
30 MUN 2300000
30 MUN 1000000
30 MUN 2500000
30 MUN 1000000
30 MUN 3500000
30 MUN 1350000
30 MUN 3000000
30 MUN 1350000
30 MUN 2450000
30 MUN 3350000
30 MUN 2450000
30 MUN 3350000
30 MUN 2450000
30 MUN 3350000
30 MUN 2450000
30 MUN 3350000
30 MUN 2450000
30 MUN 3350000
30 MUN 2450000
30 MUN 3350000
30 MUN 2450000
30 MUN 3350000
30 MUN 2450000
30 MUN 3350000
30 MUN 2450000
30 MUN 3350000
30 MUN 2450000
30 MUN 3350000
30 MUN 2450000
30 MUN 3350000
30 MUN 2450000
30 MUN 3350000
30 MUN 3000000
30 MUN 2000000
30 MUN 1000000
30 MUN 2500000
30 MUN 4000000
30 MUN 3300000
30 MUN 300000
30 MUN 350000
30 MUN 200000
30 MUN 2000000
30 MUN 2000000
30 MUN 2500000
30 MUN 4000000
30 MUN 2800000
30 MUN 1500000
30 MUN 800000
30 MUN 2800000
30 MUN 2000000
30 MUN 2500000
30 MUN 2500000
30 MUN 350000
30 MUN 500000
30 MUN 250000
30 MUN 2000000
30 MUN 1300000
30 MUN 2000000
30 MUN 2000000
30 MUN 2500000
30 MUN 4000000
30 MUN 3000000
30 MUN 2000000
30 MUN 2000000
30 MUN 2000000
30 MUN 2000000
30 MUN 2000000
30 MUN 2000000
30 MUN 2000000
30 MUN 2000000
30 MUN 2000000
30 MUN 2000000
30 MUN 500000
30 MUN 500000
30 MUN 1400000
30 MUN 2000000

2%
GUIDO AVEL AYALA
Intendente Municipal

14000000
5000000
1200000
2300000
1000000
2500000
1000000
3500000
1350000
3000000
1350000
2450000
3350000
2450000
3350000
2450000
3350000
2450000
3350000
2450000
3350000
2450000
3350000
2450000
3350000
2450000
3350000
2450000
3350000
2450000
3350000
2450000
3350000
2450000
3350000
3000000
2000000
1000000
2500000
4000000
3300000

300000

350000

200000
2000000
2000000
2500000
4000000
2800000
1500000

800000
2800000
2000000
2500000
2500000

350000

500000

250000
2000000
1300000
2000000
2000000
2500000
4000000
3000000
2000000
2000000
2000000
2000000
2000000
2000000
2000000
2000000
2000000
2000000

500000

500000
1400000
2000000

DEVENGADO CONCEPTO  MOVIMIENT! LUGAR

Sueldo

CARGO FUNCION RE/ CARGA
Intendente N Intendente N 07:00 a 13:0C N

Gastos de Rep
Pasaje y viatico
Sueldo
Bonificaciones y Gratificaciones
Sueldo

Bonificaciones y Gratificaciones
Sueldo

Bonificaciones v Gratificaciones
Sueldo

Bonificaciones y Gratificaciones
Dietas

Gastos de Representacion
Dietas

Gastos de Representacion
Dietas

Gastos de Representacion
Dietas

Gastos de Representacion
Dietas

Gastos de Representacion
Dietas

Gastos de Representacion
Dietas

Gastos de Representacion
Dietas

Gastos de Representacion
Dietas

Gastos de Representacion
Dietas

Gastos de Representacion
Dietas

Gastos de Representacion
Dietas

Gastos de Representacion
Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Pasaje v viatico

Pasaje y viatico

Pasaje y viatico

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

jornales

Pasaje v viatico

Pasaje y viatico

Pasaje y viatico

jornales

jornales

jornales

jornales

Honorario Profesional
Honorario Profesional
Honorario Profesional
Jornales

jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales A

N N 07:00a 13:0C N
Intendente N Intendente \ 07:00 a 13:0C N
Secretaria de Secretaria de 07:00a 12:0C N
Secretaria de Secretaria de 07:00a 12:0C N
Director de T Director de T 07:00 a 13:0C N
Director de T Director de T 07:00a 13:0C N
Secretaria Ge Secretaria Ge 07:00a 13:0C N
Secretaria Ge Secretaria Ge 07:00a 13:0C N
Tesorera  Tesorera  07:00a 13:00 N
Tesorera  Tesorera  07:00a 13:0( N
Conceial Mur Consejal Mut 08:00a 11:3C N
Concejal Mur Consejal Mut 08:00a 11:3C N
Concejal Mur Consejal Mur 08:00a 11:3C N
Conceial Mur Conseial Mu 08:00a 11:3C N
Concejal Mur Consejal Mut 08:00a 11:3C N
Concejal Mur Consejal Mur 08:00a 11:3C N
Conceial Mur Conseial Mut 08:00a 11:3C N
Concejal Mur Consejal Mut 08:00a 11:3C N
Concejal Mur Consejal Mu 08:00a 11:3C N
Conceial Mur Conseial Mu 08:00a 11:3C N
Concejal Mur Consejal Mut 08:00a 11:3C N
Concejal Mur Consejal Mur 08:00a 11:3C N
Conceial Mur Conseial Mut 08:00a 11:3C N
Concejal Mur Consejal Mut 08:00a 11:3C N
Concejal Mur Consejal Mu 08:00a 11:3C N
Conceial Mur Conseial Mut 08:00a 11:3C N
Concejal Mur Consejal Mur 08:00a 11:3C N
Concejal Mur Consejal Mu 08:00a 11:3C N
Conceial Mur Conseial Mut 08:00a 11:3C N
Concejal Mur Consejal Mur 08:00a 11:3C N
Concejal Mur Consejal Mu 08:00a 11:3C N
Conceial Mur Conseial Mu 08:00a 11:3C N
Concejal Mur Consejal Mur 08:00a 11:3C N
Concejal Mur Consejal Mu 08:00a 11:3C N
Operador Re Operador de 07:00a 11:0C N
Limpiadora \ Limpiadora \ 07:00 a 13:0C N
Encargada d¢ Encargada d¢ 07:00 a 13:0C N
Encargado de Encargado d 07:00a 11:00 N
Chofer de M« Chofer de Mi 07:00a 11:0C N
Encargado de Encargado d 07:00 a 13:0C N
Encargado de Encargado dc 07:00 a 13:00 N
Encargado de Encargado d¢ 07:00 a 13:0C N
Encargado de Encargado d 07:00 a 13:0C N
Encargado de Encargado d 07:00 a 11:0C N
Encargado de Encargado d¢ 07:00 a 11:0C N
Encargado de Encargado d¢ 07:00 a 11:0C N
Chofer Camic Chofer Camic 07:00a 11:0C N
Encargada d¢ Encargada dc 07:00 a 13:0C N
Auxiliar de S¢ Auxiliar de S¢ 07:00 a13:00 S
SERVICIOS AS SERVICIOS A¢ 7:00a 11:00 N
Departamen Departamen 7:00a 13:00 N
Encargado de Encargado d¢ 7:00a 11:00 N
Cajero Munic Cajero Munic 7:00a 11:00 N
Chofer Munii Chofer Munii 7:00a 11:00 N
Chofer Munii Chofer Munii 7:00a 11:00 N
Chofer Munii Chofer Munii 7:00 a 11 N
Chofer Munii Chofer Munii 7:00a 11:00 N
Auxiliar de Li Auxiliar de lic 7:00a 13:00 N
Limpiadora N Limpiadora N 7:00 a 1. N
Policia Munic Policia Munic 7:00a 11:00 N
Policia Munic Policia Munic 7:00a 11:00 N
Honorario Pr Honorarios P 7:00a 11:00 N
Honorario Pr Honorarios P 7:00a 11:00 N
Honorario Pr Honorarios P 7:00a 11:00 N
Guardia de S Guardia de S 17:00 a 06:0C N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Recepcionisti Recepcionisti 7:00 a 13:00
INSPECTOR Y INSPECTOR Y 7:00 A13.00
AXILIAR DE LI AUXILIAR DE 7:00 A13.00
Encargado d¢ Encargado d¢ 7:00 A13.00
SECRETARIA SECRETARIA 7:00 A13.00
Policia Munic Policia Munic 7:00 A13.00
ENCARGADO ENCARGADO 7:00 A13.00
ENCARGADO ENCARGADO 7:00 A13.00
ASISTENCIA 1 ASISTENCIA [ 7:00 A13.00
LIMPIADORA LIMPIADORA 7:00 A13.00
LIMPIADORA LIMPIADORA 7:00 A13.00
ENCARGADA ENCARGADA 7:00 a 13:00
ENCARGADA ENCARGADA 7:00 a 13:00

DISCAPACID/ TIPO

ARNO DE INGF OFICINA
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PROFESION CORREO ELE(

BASICO rrhhsancristc
BASICO rrhhsancristc
BASICO rrhhsancristc

BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc
LICENCIADO guilleortizper
LICENCIADO guilleortizper
LICENCIADO  fannycaceres
LICENCIADO  fannycaceres
BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc

BACHILLERAT rrhhsancristc
BASICO rrhhsancristc
BASICO rrhhsancristc
BASICO rrhhsancristc
BASICO rrhhsancristc
BASICO rrhhsancristc
BASICO rrhhsancristc

INGENIERO 2 rrhhsancristc
INGENIERO 2 rrhhsancristc

PROFESOR  rrhhsancristc
PROFESOR  rrhhsancristc
ABOGADO  rrhhsancristc
ABOGADO  rrhhsancristc
BASICO rrhhsancristc
BASICO rrhhsancristc
BASICO rrhhsancristc
BASICO rrhhsancristc
BASICO rrhhsancristc
BASICO rrhhsancristc
PROFESOR  rrhhsancristc
PROFESOR  rrhhsancristc
PROFESOR  rrhhsancristc
PROFESOR  rrhhsancristc
BASICO rrhhsancristc
BASICO rrhhsancristc
BASICO rrhhsancristc
BASICO rrhhsancristc
BASICO rrhhsancristc

BACHILLERAT rorro-santa@
BACHILLERAT rorro-santa@
BACHILLERAT rorro-santa@
BACHILLERAT rorro-santa@
BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc
BASICO rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc

BACHILLERAT rrhhsancristc
BASICO rrhhsancristc
BASICO rrhhsancristc

BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc
BACHILLERAT rrhhsancristc

FECHA ACTO MOTIVO MO TIPIFICACION IDENTIFICADOR DE CONCURSO
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
28/10/2013
28/10/2013
08/01/2016
08/01/2016
16/12/2015
16/12/2015
08/01/2016
08/01/2016
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
27/07/2019
27/07/2019
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
22/11/2015
13/01/2020
03/01/2017
03/01/2017
03/01/2017
03/01/2017
03/01/2017
03/01/2017
03/01/2017
03/01/2017
04/01/2017
03/01/2017
03/01/2017
01/03/2018
06/03/2018
03/04/2018
11/05/2018
04/02/2019
01/04/2019
02/05/2019
01/11/2019
01/11/2019
01/11/2019
01/11/2019
01/11/2019
01/11/2019
03/03/2020
17/03/2020
11/03/2020
11/03/2020
11/03/2020
29/06/2020
02/07/2020
02/11/2020
04/01/2021
04/01/2021
04/04/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
04/01/2021
03/02/2021
03/02/2021 CONTRATADO SEGUN RESOLUCION N° 188 DE FECHA 03/03/2021



